

ATA FINAL

Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen
Concorrência por Menor Preço - 31/2024

Lotes Licitados

| Lote | Item | Descrição | V. Referência | Qtde | Unidade | Situação | Julgamento |
|------|------|--|---------------|----------|---------|----------|-------------|
| 0001 | | | | | | | |
| | 0001 | ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M. AF_02/2021 | 104,4300 | 20,0000 | M3 | Aceito | Menor Preço |
| | 0002 | ASSENTAMENTO DE POSTE DE CONCRETO COM COMPRIMENTO NOMINAL DE 9 M, CARGA NOMINAL MENOR OU IGUAL A 1000 DAN, ENGASTAMENTO SIMPLES COM 1,5 M DE SOLO (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_11/2019 | 611,3400 | 6,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| | 0003 | ASSENTAMENTO DE POSTE DE CONCRETO COM COMPRIMENTO NOMINAL DE 12 M, CARGA NOMINAL MENOR OU IGUAL A 1000 DAN, ENGASTAMENTO SIMPLES COM 1,8 M DE SOLO (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_11/2019 | 791,4500 | 4,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| | 0004 | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO CIRCULAR, EXTENSAO DE 9,00 M, RESISTENCIA DE 200 A 300 DAN, TIPO C-14 | 1.465,8900 | 3,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| | 0005 | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO CIRCULAR, EXTENSAO DE 9M, RESITÊNCIA DE 400 A 600 DAN | 1.753,8100 | 3,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| | 0006 | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO CIRCULAR, EXTENSAO DE 12M, RESITÊNCIA DE 400 A 600 DAN | 2.704,3400 | 4,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| | 0007 | TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, 45KVA, TRIFÁSICO, 60HZ, CLASSE 25 KV, IMERSO EM ÓLEO MINERAL, INSTALAÇÃO EM POSTE (NÃO INCLUSO SUPORTE) - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2020 | 15.889,4600 | 1,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| | 0008 | SUPORTE PARA TRANSFORMADOR EM POSTE DE CONCRETO CIRCULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2020 | 70,1500 | 2,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| | 0009 | CHAVE FUSÍVEL, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO | 669,1800 | 3,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| | 0010 | CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO, 50 MM², PARA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO | 68,2700 | 285,0000 | M | Aceito | Menor Preço |
| | 0011 | CABO COMPACTO DE ALUMÍNIO, 70 MM², PARA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO | 94,5900 | 306,0000 | M | Aceito | Menor Preço |
| | 0012 | ISOLADOR, TIPO PINO, PARA TENSÃO 15 KV - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2020 | 41,1200 | 3,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| | 0013 | ARMAÇÃO SECUNDÁRIA, COM 1 ESTRIBO E 1 ISOLADOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2020 | 53,7800 | 34,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| | 0014 | CABO DE COBRE PP, 2,5 MM², FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO | 12,3200 | 42,0000 | M | Aceito | Menor Preço |
| | 0015 | CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 16 MM2 | 63,7100 | 15,0000 | M | Aceito | Menor Preço |



| | | | | | | |
|------|--|----------|---------|----|--------|-------------|
| 0016 | ALCA PREFORMADA DE DISTRIBUICAO, EM ACO GALVANIZADO, PARA CONDUTORES DE ALUMINIO AWG 1/0 (CAA 6/1 OU CA 7 FIOS) | 12,5900 | 9,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| 0017 | PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO, TENSAO NOMINAL 30 KV, CORRENTE NOMINAL DE DESCARGA 10 KA | 484,8500 | 3,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| 0018 | CONECTOR GRAMPO METÁLICO TIPO OLHAL, PARA SPDA, PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE 3/4" E CABOS DE 10 A 50 MM2 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2023 | 30,7400 | 16,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| 0019 | HASTE DE ATERRAMENTO EM ACO GALVANIZADO TIPO CANTONEIRA COM 2,00 M DE COMPRIMENTO, 25 X 25 MM E CHAPA DE 3/16" | 145,4500 | 7,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| 0020 | CINTA CIRCULAR EM ACO GALVANIZADO DE 210 MM DE DIAMETRO PARAINSTALACAO DE TRANSFORMADOR EM POSTE DE CONCRETO | 42,6000 | 28,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| 0021 | ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 4" E CUNHA DE FIXACAO | 15,8600 | 29,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| 0022 | CRUZETA DE CONCRETO LEVE, COMP. 2000 MM SECAO, 90 X 90 MM | 133,4400 | 1,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| 0023 | CONECTOR DE ALUMINIO TIPO PRENSA CABO, BITOLA 1 1/2", PARA CABOS DE DIAMETRO DE 37 A 40 MM | 74,1900 | 33,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| 0024 | GRAMPO LINHA VIVA DE LATAO ESTANHADO, DIAMETRO DO CONDUTOR PRINCIPAL DE 10 A 120 MM2, DIAMETRO DA DERIVACAO DE 10 A 70 MM2 | 127,7000 | 3,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| 0025 | GRAMPO PARALELO METALICO PARA CABO DE 6 A 50 MM2, COM 2 PARAFUSOS | 24,3900 | 14,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| 0026 | CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), COM SEPARADOR DE CABOS BIMETALICOS, PARA CABOS ATE 50 MM2 | 13,1500 | 38,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| 0027 | CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), COM SEPARADOR DE CABOS BIMETALICOS, PARA CABOS ATE 70 MM2 | 19,7200 | 2,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| 0028 | CONECTOR CURVO 90 GRAUS DE ALUMINIO, BITOLA 1 1/4", PARA ADAPTAR ENTRADA DE ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL EM QUADROS | 26,0400 | 6,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| 0029 | SAPATILHA EM ACO GALVANIZADO PARA CABOS COM DIAMETRO NOMINAL ATE 5/8" | 4,5200 | 11,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| 0030 | ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO PINO MONOCORPO, PARA TENSAO DE*35* KV | 163,8800 | 9,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| 0031 | .CONECTOR CURVO 90 GRAUS DE ALUMINIO, BITOLA 1 1/4", PARA ADAPTAR ENTRADA DE ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL EM QUADROS | 26,0400 | 6,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| 0032 | ELETRICISTA (HORISTA) | 25,0700 | 80,0000 | H | Aceito | Menor Preço |
| 0033 | AJUDANTE DE ELETRICISTA (HORISTA) | 19,8300 | 80,0000 | H | Aceito | Menor Preço |
| 0034 | LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 68 W ATÉ 97 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020 | 513,7800 | 10,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |
| 0035 | BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO 2,50 M, PARA FIXAÇÃO EM POSTE DE CONCRETO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO | 199,0300 | 10,0000 | UN | Aceito | Menor Preço |



| | | | | | |
|----------------------|---|---------|------------|--------|-------------|
| 0036 | SUPORTE MÃO FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 40 CM, CAPACIDADE MINIMA 70 KG, BRANCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 | 60,9400 | 3,0000 UN | Aceito | Menor Preço |
| 0037 | ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DE BRAÇOS DE LUMINÁRIAS DE 2" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020 | 33,5600 | 10,0000 UN | Aceito | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO | | 0,0000 | | | |

Documentos Anexados ao Processo

| Data | Documento |
|--------------------|--|
| 19/09/2024 - 13:58 | ANEXO I.pdf |
| 19/09/2024 - 13:58 | BDI.pdf |
| 19/09/2024 - 13:58 | CRONOGRAMA.pdf |
| 19/09/2024 - 13:58 | EDITAL_CONCORRENCIA_ELETRONICA.pdf |
| 19/09/2024 - 13:58 | MEMORIAL_DESCRITIVO.pdf |
| 19/09/2024 - 13:58 | MINUTA_CONTRATO.pdf |
| 19/09/2024 - 13:58 | PLANILHA_ORÇAMENTARIA.pdf |
| 19/09/2024 - 13:58 | PROJETO_BASICO.pdf |
| 19/09/2024 - 13:58 | PROJETOS.pdf |

Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação

| Data | Assunto | Frase |
|-----------------------|--|---|
| 07/10/2024 - 10:18:22 | Documentos solicitados para o processo 31/2024 | Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 31/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 07/10/2024 - 10:18:36 | Envio de Propostas Readequadas 31/2024 | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 07/10/2024 às 13:30. |
| 07/10/2024 - 12:25:33 | | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 31/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 07/10/2024 - 12:40:03 | | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 31/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |

Vencedores

RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.589.302/0001-39 - Endereço: rua Sete de setembro - CEP: 98829000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 99659-1478

| Lote | Item | Produto | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Melhor Lance | Valor Total |
|------|------|--|----------|-------------------|------------|--------------|--------------------|
| 0001 | | contratação de empresa em regime de empreitada global para executar eletrificação Urbana Extensão de RD/BT a fim de possibilitar Regularização Fundiária para o atendimento de Vinte e Seis (26) lotes urbanos, localizados na Rua 148 e Outras, Bairro São José, conforme projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamentaria, cronograma e projetos | | | | | |
| | 0001 | ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M. AF_02/2021 | diversos | diversos | 20,0000 M3 | R\$ 52,5900 | R\$ R\$ 1.051,8000 |
| | 0002 | ASSENTAMENTO DE POSTE DE CONCRETO COM COMPRIMENTO NOMINAL DE 9 M, CARGA NOMINAL MENOR OU IGUAL A 1000 DAN, ENGASTAMENTO SIMPLES COM 1,5 M DE SOLO (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_11/2019 | diversos | diversos | 6,0000 UN | R\$ 352,3400 | R\$ R\$ 2.114,0400 |



| | | | | | | |
|------|--|----------|----------|------------|-----------------|---------------------|
| 0003 | SSENTAMENTO DE POSTE DE CONCRETO COM COMPRIMENTONOMINAL DE 12 M, CARGA NOMINAL MENOR OU IGUAL A 1000 DAN, ENGASTAMENTO SIMPLES COM 1,8 M DE SOLO (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_11/2019 | diversos | diversos | 4,0000 UN | R\$ 387,8400 | R\$ R\$ 1.551,3600 |
| 0004 | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO CIRCULAR, EXTENSAO DE9,00 M, RESISTENCIA DE 200 A 300 DAN, TIPO C-14 | diversos | diversos | 3,0000 UN | R\$ 1.459,3200 | R\$ R\$ 4.377,9600 |
| 0005 | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO CIRCULAR, EXTENSAO DE 9M, RESITÊNCIA DE 400 A 600 DAN | diversos | diversos | 3,0000 UN | R\$ 1.751,1800 | R\$ R\$ 5.253,5400 |
| 0006 | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO CIRCULAR, EXTENSAO DE 12M, RESITÊNCIA DE 400 A 600 DAN | diversos | diversos | 4,0000 UN | R\$ 2.703,0200 | R\$ R\$ 10.812,0800 |
| 0007 | TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, 45KVA, TRIFÁSICO, 60HZ, CLASSE 25 KV, IMERSO EM ÓLEO MINERAL, INSTALAÇÃO EM POSTE (NÃO INCLUSO SUPORTE) - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2020 | diversos | diversos | 1,0000 UN | R\$ 15.888,1500 | R\$ R\$ 15.888,1500 |
| 0008 | SUPORTE PARA TRANSFORMADOR EM POSTE DE CONCRETO CIRCULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2020 | diversos | diversos | 2,0000 UN | R\$ 65,7400 | R\$ R\$ 131,4800 |
| 0009 | CHAVE FUSÍVEL, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO | diversos | diversos | 3,0000 UN | R\$ 523,2500 | R\$ R\$ 1.569,7500 |
| 0010 | CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO, 50 MM², PARA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO | diversos | diversos | 285,0000 M | R\$ 56,6500 | R\$ R\$ 16.145,2500 |
| 0011 | CABO COMPACTO DE ALUMÍNIO, 70 MM², PARA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO | diversos | diversos | 306,0000 M | R\$ 42,0700 | R\$ R\$ 12.873,4200 |
| 0012 | ISOLADOR, TIPO PINO, PARA TENSÃO 15 KV - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2020 | diversos | diversos | 3,0000 UN | R\$ 32,8700 | R\$ R\$ 98,6100 |
| 0013 | ARMAÇÃO SECUNDÁRIA, COM 1 ESTRIBO E 1 ISOLADOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2020 | diversos | diversos | 34,0000 UN | R\$ 46,0100 | R\$ R\$ 1.564,3400 |
| 0014 | CABO DE COBRE PP, 2,5 MM², FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO | diversos | diversos | 42,0000 M | R\$ 7,2300 | R\$ R\$ 303,6600 |
| 0015 | CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 16 MM2 | diversos | diversos | 15,0000 M | R\$ 46,0100 | R\$ R\$ 690,1500 |
| 0016 | ALCA PREFORMADA DE DISTRIBUICAO, EM ACO GALVANIZADO, PARA CONDUTORES DE ALUMINIO AWG 1/0 (CAA 6/1 OU CA 7 FIOS) | diversos | diversos | 9,0000 UN | R\$ 10,5200 | R\$ R\$ 94,6800 |
| 0017 | PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO, TENSÃO NOMINAL 30 KV, CORRENTE NOMINAL DE DESCARGA 10 KA | diversos | diversos | 3,0000 UN | R\$ 457,5200 | R\$ R\$ 1.372,5600 |
| 0018 | CONECTOR GRAMPO METÁLICO TIPO OLHAL, PARA SPDA, PARA HASTEDE ATERRAMENTO DE 3/4" E CABOS DE 10 A 50 MM2 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2023 | diversos | diversos | 16,0000 UN | R\$ 28,9200 | R\$ R\$ 462,7200 |
| 0019 | HASTE DE ATERRAMENTO EM ACO GALVANIZADO TIPO CANTONEIRA COM 2,00 M DE COMPRIMENTO, 25 X 25 MM E CHAPA DE 3/16" | diversos | diversos | 7,0000 UN | R\$ 144,6800 | R\$ R\$ 1.012,7600 |



| | | | | | | |
|------|--|----------|----------|------------|--------------|--------------------|
| 0020 | CINTA CIRCULAR EM ACO GALVANIZADO DE 210 MM DE DIAMETRO PARA INSTALACAO DE TRANSFORMADOR EM POSTE DE CONCRETO | diversos | diversos | 28,0000 UN | R\$ 39,4400 | R\$ R\$ 1.104,3200 |
| 0021 | ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 4" E CUNHA DE FIXACAO | diversos | diversos | 29,0000 UN | R\$ 14,4600 | R\$ R\$ 419,3400 |
| 0022 | CRUZETA DE CONCRETO LEVE, COMP. 2000 MM SECAO, 90 X 90 MM | diversos | diversos | 1,0000 UN | R\$ 130,7320 | R\$ R\$ 130,7320 |
| 0023 | CONECTOR DE ALUMINIO TIPO PRENSA CABO, BITOLA 1 1/2", PARA CABOS DE DIAMETRO DE 37 A 40 MM | diversos | diversos | 33,0000 UN | R\$ 32,8700 | R\$ R\$ 1.084,7100 |
| 0024 | GRAMPO LINHA VIVA DE LATAO ESTANHADO, DIAMETRO DO CONDUTOR PRINCIPAL DE 10 A 120 MM2, DIAMETRO DA DERIVACAO DE 10 A 70 MM2 | diversos | diversos | 3,0000 UN | R\$ 85,4600 | R\$ R\$ 256,3800 |
| 0025 | GRAMPO PARALELO METALICO PARA CABO DE 6 A 50 MM2, COM 2 PARAFUSOS | diversos | diversos | 14,0000 UN | R\$ 15,7800 | R\$ R\$ 220,9200 |
| 0026 | CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), COM SEPARADOR DE CABOS BIMETALICOS, PARA CABOS ATE 50 MM2 | diversos | diversos | 38,0000 UN | R\$ 11,8300 | R\$ R\$ 449,5400 |
| 0027 | CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), COM SEPARADOR DE CABOS BIMETALICOS, PARA CABOS ATE 70 MM2 | diversos | diversos | 2,0000 UN | R\$ 14,4600 | R\$ R\$ 28,9200 |
| 0028 | CONECTOR CURVO 90 GRAUS DE ALUMINIO, BITOLA 1 1/4", PARA ADAPTAR ENTRADA DE ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL EM QUADROS | diversos | diversos | 6,0000 UN | R\$ 17,0900 | R\$ R\$ 102,5400 |
| 0029 | SAPATILHA EM ACO GALVANIZADO PARA CABOS COM DIAMETRO NOMINAL ATE 5/8" | diversos | diversos | 11,0000 UN | R\$ 3,2900 | R\$ R\$ 36,1900 |
| 0030 | ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO PINO MONOCORPO, PARA TENSÃO DE 35 KV | diversos | diversos | 9,0000 UN | R\$ 138,0400 | R\$ R\$ 1.242,3600 |
| 0031 | .CONECTOR CURVO 90 GRAUS DE ALUMINIO, BITOLA 1 1/4", PARA ADAPTAR ENTRADA DE ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL EM QUADROS | diversos | diversos | 6,0000 UN | R\$ 17,0900 | R\$ R\$ 102,5400 |
| 0032 | ELETRICISTA (HORISTA) | diversos | diversos | 80,0000 H | R\$ 19,7258 | R\$ R\$ 1.578,0640 |
| 0033 | AJUDANTE DE ELETRICISTA (HORISTA) | diversos | diversos | 80,0000 H | R\$ 17,0908 | R\$ R\$ 1.367,2640 |
| 0034 | LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 68 W ATÉ 97 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020 | diversos | diversos | 10,0000 UN | R\$ 427,2800 | R\$ R\$ 4.272,8000 |
| 0035 | BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO 2,50 M, PARA FIXAÇÃO EM POSTE DE CONCRETO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO | diversos | diversos | 10,0000 UN | R\$ 174,8600 | R\$ R\$ 1.748,6000 |
| 0036 | SUORTE MÃO FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 40 CM, CAPACIDADE MINIMA 70 KG, BRANCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020 | diversos | diversos | 3,0000 UN | R\$ 52,5900 | R\$ R\$ 157,7700 |
| 0037 | ABRACADEIRA DE FIXAÇÃO DE BRAÇOS DE LUMINÁRIAS DE 2" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020 | diversos | diversos | 10,0000 UN | R\$ 32,8700 | R\$ R\$ 328,7000 |

TOTAL DO LOTE

R\$ 92.000,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 92.000,0000

Declarações Obrigatórias

| Título | Declaração |
|---------------------------|---|
| Declaração de Habilitação | Declara o cumprimento dos requisitos para a habilitação e a conformidade de sua proposta com as exigências do edital, respondendo o declarante pela veracidade das suas informações, na forma da lei. |



| | |
|-------------------------------------|--|
| Declaração de Fatos Impeditivos | Declara para os devidos fins legais que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. |
| Declaração de não Emprega Menor | Declara que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXIII, da Constituição. |
| Declaração de Reserva de Cargos | Declara que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas. |
| Declaração Informadas são Verídicas | Declara que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafo 4º e 5º do art. 26 do Decreto 10.024/2019. |
| Declaração de CEIS e CNEP | Declara que não está inscrita no Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEIS e Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEP (Portal Transparência), impedidas Administração Pública. |
| Declaração de Improbidade CNJ | Declara que não está incluída no Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa disponível no Portal do CNJ. |
| Declaração de Inidôneos TCU | Declara que não está incluída na Lista de Inidôneos, mantida pelo Tribunal de Contas da União – TCU. |
| Declaração de CNAE | Declara que o CNAE da empresa contempla o objeto da licitação. |
| Declaração de Proposta Econômica | Declara que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. |

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M. AF_02/2021

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|-------------|----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:39:35 | SERVIÇO | SERVIÇO | 20,0000 | R\$104,4300 | R\$ 2.088,6000 | Não |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 14:30:01 | SERVIÇO | PRÓPRIA | 20,0000 | R\$104,4300 | R\$ 2.088,6000 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 14:45:27 | diversos | diversos | 20,0000 | R\$104,0000 | R\$ 2.080,0000 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 14:53:40 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PRÓPRIO | 20,0000 | R\$104,4300 | R\$ 2.088,6000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:36:53 | Serviços | Serviços | 20,0000 | R\$104,4300 | R\$ 2.088,6000 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:26:29 | Diversos | Diversos | 20,0000 | R\$100,0000 | R\$ 2.000,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ASSENTAMENTO DE POSTE DE CONCRETO COM COMPRIMENTO NOMINAL DE 9 M, CARGA NOMINAL MENOR OU IGUAL A 1000 DAN, ENGASTAMENTO SIMPLES COM 1,5 M DE SOLO (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_11/2019

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|-------------|----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:39:58 | SERVIÇO | SERVIÇO | 6,0000 | R\$611,3400 | R\$ 3.668,0400 | Não |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 14:30:41 | SERVIÇO | PRÓPRIA | 6,0000 | R\$611,3400 | R\$ 3.668,0400 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 14:39:43 | diversos | diversos | 6,0000 | R\$611,0000 | R\$ 3.666,0000 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 14:54:38 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PRÓPRIO | 6,0000 | R\$611,3400 | R\$ 3.668,0400 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:37:41 | Serviços | Serviços | 6,0000 | R\$611,3300 | R\$ 3.667,9800 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:27:26 | Diversos | Diversos | 6,0000 | R\$611,0000 | R\$ 3.666,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0003 - SSENTAMENTO DE POSTE DE CONCRETO COM COMPRIMENTONOMINAL DE 12 M, CARGA NOMINAL MENOR OU IGUAL A 1000 DAN, ENGASTAMENTO SIMPLES COM 1,8 M DE SOLO (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_11/2019

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------------|----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:40:26 | SERVIÇO | SERVIÇO | 4,0000 | R\$791,4500 | R\$ 3.165,8000 | Não |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 14:31:10 | SERVIÇO | PRÓPRIA | 4,0000 | R\$791,4500 | R\$ 3.165,8000 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 14:40:42 | diversos | diversos | 4,0000 | R\$791,0000 | R\$ 3.164,0000 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------------|----------|--------|-------------|----------------|-----|
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 14:55:14 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PR | 4,0000 | R\$791,4500 | R\$ 3.165,8000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:38:14 | Serviços | Serviços | 4,0000 | R\$791,4000 | R\$ 3.165,6000 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:27:57 | Diversos | Diversos | 4,0000 | R\$791,0000 | R\$ 3.164,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0004 - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO CIRCULAR, EXTENSAO DE 9,00 M, RESISTENCIA DE 200 A 300 DAN, TIPO C-14

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|---------------|----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:40:48 | SERVIÇO | SERVIÇO | 3,0000 | R\$1.465,8900 | R\$ 4.397,6700 | Não |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 14:32:07 | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO CIRCUL | INDAIAL | 3,0000 | R\$1.465,8900 | R\$ 4.397,6700 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 14:41:51 | diversos | diversos | 3,0000 | R\$1.465,0000 | R\$ 4.395,0000 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 14:56:20 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | JOMAT | 3,0000 | R\$1.465,8900 | R\$ 4.397,6700 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:38:51 | Serviços | Serviços | 3,0000 | R\$1.465,8800 | R\$ 4.397,6400 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:28:28 | Diversos | Diversos | 3,0000 | R\$1.465,0000 | R\$ 4.395,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0005 - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO CIRCULAR, EXTENSAO DE 9M, RESITÊNCIA DE 400 A 600 DAN

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|---------------|----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:41:49 | SERVIÇO | SERVIÇO | 3,0000 | R\$1.753,8100 | R\$ 5.261,4300 | Não |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 14:32:34 | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO CIRCUL | INDAIAL | 3,0000 | R\$1.753,8100 | R\$ 5.261,4300 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 14:45:38 | diversos | diversos | 3,0000 | R\$1.753,0000 | R\$ 5.259,0000 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 14:58:25 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | JOMAT | 3,0000 | R\$1.753,8100 | R\$ 5.261,4300 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:39:16 | Serviços | Serviços | 3,0000 | R\$1.753,8000 | R\$ 5.261,4000 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:28:58 | Diversos | Diversos | 3,0000 | R\$1.334,0000 | R\$ 4.002,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0006 - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO CIRCULAR, EXTENSAO DE 12M, RESITÊNCIA DE 400 A 600 DAN

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|---------------|-----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:42:06 | SERVIÇO | SERVIÇO | 4,0000 | R\$2.704,3400 | R\$ 10.817,3600 | Não |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 14:33:08 | POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO CIRCUL | INDAIAL | 4,0000 | R\$2.704,3400 | R\$ 10.817,3600 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 14:46:10 | diversos | diversos | 4,0000 | R\$2.704,0000 | R\$ 10.816,0000 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 14:59:01 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | JOMAT | 4,0000 | R\$2.704,3400 | R\$ 10.817,3600 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:39:48 | Serviços | Serviços | 4,0000 | R\$2.704,3400 | R\$ 10.817,3600 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:29:32 | Diversos | Diversos | 4,0000 | R\$2.700,0000 | R\$ 10.800,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0007 - TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO, 45KVA, TRIFÁSICO, 60HZ, CLASSE 25 KV, IMERSO EM ÓLEO MINERAL, INSTALAÇÃO EM POSTE (NÃO INCLUSO SUPORTE) - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 12/2020

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---|----------|--------|----------------|-----------------|-----|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:42:27 | SERVIÇO | SERVIÇO | 1,0000 | R\$15.889,4600 | R\$ 15.889,4600 | Não |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 14:51:43 | TRANSFORMADOR ENERTRAFIO DE DISTRIBUIÇÃO, 45KVA, TR | | 1,0000 | R\$15.889,4600 | R\$ 15.889,4600 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:01:05 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | SIGMA | 1,0000 | R\$15.889,4600 | R\$ 15.889,4600 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:40:21 | Serviços | Serviços | 1,0000 | R\$15.889,4000 | R\$ 15.889,4000 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:42:21 | diversos | diversos | 1,0000 | R\$15.889,0000 | R\$ 15.889,0000 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:30:35 | TR | rge | 1,0000 | R\$15.889,0000 | R\$ 15.889,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0008 - SUPORTE PARA TRANSFORMADOR EM POSTE DE CONCRETO CIRCULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 12/2020

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:42:43 | SERVIÇO | SERVIÇO | 2,0000 | R\$70,1500 | R\$ 140,3000 | Não |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:01:37 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PREMEL | 2,0000 | R\$70,1500 | R\$ 140,3000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:40:43 | Serviços | Serviços | 2,0000 | R\$70,1500 | R\$ 140,3000 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:41:43 | diversos | diversos | 2,0000 | R\$70,0000 | R\$ 140,0000 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 16:22:29 | SUPORTE PARA TRANSFORMADOR EM POSTE DE C | Romagnole | 2,0000 | R\$70,1500 | R\$ 140,3000 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:31:02 | Diversos | Diversos | 2,0000 | R\$70,1500 | R\$ 140,3000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CHAVE FUSÍVEL, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-------------|----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:43:35 | SERVIÇO | SERVIÇO | 3,0000 | R\$669,1800 | R\$ 2.007,5400 | Não |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 14:44:29 | CHAVE FUSÍVEL, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO | BALESTRO | 3,0000 | R\$669,1800 | R\$ 2.007,5400 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:02:11 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | MAURIZIO | 3,0000 | R\$669,1800 | R\$ 2.007,5400 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:40:27 | diversos | diversos | 3,0000 | R\$669,0000 | R\$ 2.007,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:41:06 | Serviços | Serviços | 3,0000 | R\$669,1800 | R\$ 2.007,5400 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:31:27 | Diversos | Diversos | 3,0000 | R\$669,0000 | R\$ 2.007,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO, 50 MM², PARA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|------------|-----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:43:52 | SERVIÇO | SERVIÇO | 285,0000 | R\$68,2700 | R\$ 19.456,9500 | Não |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 14:53:25 | CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO, 50 MM², P | CABOMAQ | 285,0000 | R\$68,2700 | R\$ 19.456,9500 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:02:43 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | BOREAL | 285,0000 | R\$68,2700 | R\$ 19.456,9500 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:39:46 | diversos | diversos | 285,0000 | R\$68,0000 | R\$ 19.380,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:49:56 | Serviços | Serviços | 285,0000 | R\$68,2700 | R\$ 19.456,9500 | Sim |



| | | | | | | | | |
|----------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|----------|----------|------------|-----------------|-----|
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:31:52 | Diversos | Diversos | 285,0000 | R\$68,0000 | R\$ 19.380,0000 | Sim |
|----------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|----------|----------|------------|-----------------|-----|

LOTE 0001 - ITEM 0011 - CABO COMPACTO DE ALUMÍNIO, 70 MM², PARA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|------------|-----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:44:10 | SERVIÇO | SERVIÇO | 306,0000 | R\$94,5900 | R\$ 28.944,5400 | Não |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 14:53:56 | CABO COMPACTO DE ALUMÍNIO, 70 MM², PARA | CABOMAQ | 306,0000 | R\$94,5900 | R\$ 28.944,5400 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:04:54 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | BOREAL | 306,0000 | R\$94,5900 | R\$ 28.944,5400 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:39:10 | diversos | diversos | 306,0000 | R\$94,0000 | R\$ 28.764,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:50:20 | Serviços | Serviços | 306,0000 | R\$94,5900 | R\$ 28.944,5400 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:32:26 | Diversos | Diversos | 306,0000 | R\$94,5000 | R\$ 28.917,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0012 - ISOLADOR, TIPO PINO, PARA TENSÃO 15 KV - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2020

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:44:33 | SERVIÇO | SERVIÇO | 3,0000 | R\$41,1200 | R\$ 123,3600 | Não |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:05:32 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | VICENTINOS | 3,0000 | R\$41,1200 | R\$ 123,3600 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:37:39 | diversos | diversos | 3,0000 | R\$41,0000 | R\$ 123,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:50:57 | Serviços | Serviços | 3,0000 | R\$41,1200 | R\$ 123,3600 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 16:23:11 | ISOLADOR, TIPO PINO, PARA TENSÃO 15 KV - | Romagnole | 3,0000 | R\$41,1200 | R\$ 123,3600 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:32:48 | Diversos | Diversos | 3,0000 | R\$41,1000 | R\$ 123,3000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0013 - ARMAÇÃO SECUNDÁRIA, COM 1 ESTRIBO E 1 ISOLADOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2020

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|------------|----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:44:54 | SERVIÇO | SERVIÇO | 34,0000 | R\$53,7800 | R\$ 1.828,5200 | Não |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:06:00 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PREMEL | 34,0000 | R\$53,7800 | R\$ 1.828,5200 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:37:00 | diversos | diversos | 34,0000 | R\$53,0000 | R\$ 1.802,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:51:54 | Serviços | Serviços | 34,0000 | R\$53,7800 | R\$ 1.828,5200 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 16:23:45 | ARMAÇÃO SECUNDÁRIA, COM 1 ESTRIBO E 1 IS | Romagnole | 34,0000 | R\$53,7800 | R\$ 1.828,5200 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:33:15 | Diversos | Diversos | 34,0000 | R\$53,7000 | R\$ 1.825,8000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0014 - CABO DE COBRE PP, 2,5 MM², FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:45:09 | SERVIÇO | SERVIÇO | 42,0000 | R\$12,3200 | R\$ 517,4400 | Não |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 14:54:42 | CABO DE COBRE PP, 2,5 MM², FORNECIMENTO | CABOMAQ | 42,0000 | R\$12,3200 | R\$ 517,4400 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------------|----------|---------|------------|--------------|-----|
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:06:50 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | BOREAL | 42,0000 | R\$12,3200 | R\$ 517,4400 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:36:43 | diversos | diversos | 42,0000 | R\$12,0000 | R\$ 504,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:52:21 | Serviços | Serviços | 42,0000 | R\$12,3200 | R\$ 517,4400 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:33:40 | Diversos | Diversos | 42,0000 | R\$12,3000 | R\$ 516,6000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0015 - CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 16 MM2

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:45:22 | SERVIÇO | SERVIÇO | 15,0000 | R\$63,7100 | R\$ 955,6500 | Não |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 14:55:11 | CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLA | CABOMAQ | 15,0000 | R\$63,7100 | R\$ 955,6500 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:07:10 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | BOREAL | 15,0000 | R\$63,7100 | R\$ 955,6500 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:34:12 | diversos | diversos | 15,0000 | R\$63,0000 | R\$ 945,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:53:05 | Serviços | Serviços | 15,0000 | R\$63,7100 | R\$ 955,6500 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:34:09 | Diversos | Diversos | 15,0000 | R\$63,7000 | R\$ 955,5000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0016 - ALCA PREFORMADA DE DISTRIBUICAO, EM ACO GALVANIZADO, PARA CONDUTORES DE ALUMINIO AWG 1/0 (CAA 6/1 OU CA 7 FIOS)

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:45:38 | SERVIÇO | SERVIÇO | 9,0000 | R\$12,5900 | R\$ 113,3100 | Não |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:10:31 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PREMEL | 9,0000 | R\$12,5900 | R\$ 113,3100 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:33:33 | diversos | diversos | 9,0000 | R\$12,0000 | R\$ 108,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:53:40 | Serviços | Serviços | 9,0000 | R\$12,5900 | R\$ 113,3100 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 16:41:43 | ALCA PREFORMADA DE DISTRIBUICAO, EM ACO | JCL | 9,0000 | R\$12,5900 | R\$ 113,3100 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:34:46 | Diversos | Diversos | 9,0000 | R\$12,5900 | R\$ 113,3100 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0017 - PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO, TENSAO NOMINAL 30 KV, CORRENTE NOMINAL DE DESCARGA 10 KA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-------------|----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:45:54 | SERVIÇO | SERVIÇO | 3,0000 | R\$484,8500 | R\$ 1.454,5500 | Não |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 14:41:06 | PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO, TENSAO NOMIN | JS ISOLADORES | 3,0000 | R\$484,8500 | R\$ 1.454,5500 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:11:04 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | MAURIZIO | 3,0000 | R\$484,8500 | R\$ 1.454,5500 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:32:55 | diversos | diversos | 3,0000 | R\$484,0000 | R\$ 1.452,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:54:00 | Serviços | Serviços | 3,0000 | R\$484,8500 | R\$ 1.454,5500 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:35:09 | Diversos | Diversos | 3,0000 | R\$484,0000 | R\$ 1.452,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0018 - CONECTOR GRAMPO METÁLICO TIPO OLHAL, PARA SPDA, PARA HASTEDE ATERRAMENTO DE 3/4" E CABOS DE 10 A 50 MM2 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2023



| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:46:13 | SERVIÇO | SERVIÇO | 16,0000 | R\$30,7400 | R\$ 491,8400 | Não |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:11:34 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PREMEL | 16,0000 | R\$30,7400 | R\$ 491,8400 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:32:20 | diversos | diversos | 16,0000 | R\$30,0000 | R\$ 480,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:55:56 | Serviços | Serviços | 16,0000 | R\$30,7400 | R\$ 491,8400 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 16:42:13 | CONECTOR GRAMPO METÁLICO TIPO OLHAL, PA | intelli | 16,0000 | R\$30,7400 | R\$ 491,8400 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:35:41 | Diversos | Diversos | 16,0000 | R\$30,7400 | R\$ 491,8400 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0019 - HASTE DE ATERRAMENTO EM ACO GALVANIZADO TIPO CANTONEIRA COM 2,00 M DE COMPRIMENTO, 25 X 25 MM E CHAPA DE 3/16"

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|-------------|----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:46:37 | SERVIÇO | SERVIÇO | 7,0000 | R\$145,4500 | R\$ 1.018,1500 | Não |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:12:12 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PREMEL | 7,0000 | R\$145,4500 | R\$ 1.018,1500 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:31:08 | diversos | diversos | 7,0000 | R\$145,0000 | R\$ 1.015,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:56:21 | Serviços | Serviços | 7,0000 | R\$145,4500 | R\$ 1.018,1500 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 16:42:49 | HASTE DE ATERRAMENTO EM ACO GALVANIZADO | Romagnole | 7,0000 | R\$145,4500 | R\$ 1.018,1500 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:36:30 | Diversos | Diversos | 7,0000 | R\$145,4500 | R\$ 1.018,1500 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0020 - CINTA CIRCULAR EM ACO GALVANIZADO DE 210 MM DE DIAMETRO PARA INSTALACAO DE TRANSFORMADOR EM POSTE DE CONCRETO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|------------|----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:46:52 | SERVIÇO | SERVIÇO | 28,0000 | R\$42,6000 | R\$ 1.192,8000 | Não |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:12:45 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PREMEL | 28,0000 | R\$42,6000 | R\$ 1.192,8000 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:29:52 | diversos | diversos | 28,0000 | R\$42,0000 | R\$ 1.176,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:56:43 | Serviços | Serviços | 28,0000 | R\$42,6000 | R\$ 1.192,8000 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 16:24:55 | CINTA CIRCULAR EM ACO GALVANIZADO DE 210 | Romagnole | 28,0000 | R\$42,6000 | R\$ 1.192,8000 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:36:57 | Diversos | Diversos | 28,0000 | R\$42,6000 | R\$ 1.192,8000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0021 - ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 4" E CUNHA DE FIXACAO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:47:06 | SERVIÇO | SERVIÇO | 29,0000 | R\$15,8600 | R\$ 459,9400 | Não |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:13:20 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PREMEL | 29,0000 | R\$15,8600 | R\$ 459,9400 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:28:23 | diversos | diversos | 29,0000 | R\$15,0000 | R\$ 435,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:57:15 | Serviços | Serviços | 29,0000 | R\$15,8600 | R\$ 459,9400 | Sim |



| | | | | | | | | |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|--|-----------|---------|------------|--------------|-----|
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 17:02:47 | ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELE | Romagnole | 29,0000 | R\$15,8600 | R\$ 459,9400 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:37:28 | diversos | Diversos | 29,0000 | R\$15,8500 | R\$ 459,6500 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0022 - CRUZETA DE CONCRETO LEVE, COMP. 2000 MM SECAO, 90 X 90 MM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|-------------|--------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:47:20 | SERVIÇO | SERVIÇO | 1,0000 | R\$133,4400 | R\$ 133,4400 | Não |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:14:01 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | IDL | 1,0000 | R\$133,4400 | R\$ 133,4400 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:27:55 | diversos | diversos | 1,0000 | R\$133,0000 | R\$ 133,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:57:39 | Serviços | Serviços | 1,0000 | R\$133,4400 | R\$ 133,4400 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 16:29:37 | CRUZETA DE CONCRETO LEVE, COMP. 2000 MM | Indaial | 1,0000 | R\$133,4400 | R\$ 133,4400 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:38:07 | diversos | Diversos | 1,0000 | R\$133,4400 | R\$ 133,4400 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0023 - CONECTOR DE ALUMINIO TIPO PRENSA CABO, BITOLA 1 1/2", PARA CABOS DE DIAMETRO DE 37 A 40 MM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|------------|----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:47:35 | SERVIÇO | SERVIÇO | 33,0000 | R\$74,1900 | R\$ 2.448,2700 | Não |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:14:27 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PREMEL | 33,0000 | R\$74,1900 | R\$ 2.448,2700 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:26:15 | diversos | diversos | 33,0000 | R\$74,0000 | R\$ 2.442,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:58:09 | Serviços | Serviços | 33,0000 | R\$74,1900 | R\$ 2.448,2700 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 17:00:23 | CONECTOR DE ALUMINIO TIPO PRENSA CABO, B | intelli | 33,0000 | R\$74,1900 | R\$ 2.448,2700 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:38:56 | diversos | Diversos | 33,0000 | R\$74,1000 | R\$ 2.445,3000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0024 - GRAMPO LINHA VIVA DE LATAO ESTANHADO, DIAMETRO DO CONDUTORPRINCIPAL DE 10 A 120 MM2, DIAMETRO DA DERIVACAO DE 10 A 70 MM2

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|-------------|--------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:47:52 | SERVIÇO | SERVIÇO | 3,0000 | R\$127,7000 | R\$ 383,1000 | Não |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:18:26 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PREMEL | 3,0000 | R\$127,7000 | R\$ 383,1000 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:25:41 | diversos | diversos | 3,0000 | R\$127,0000 | R\$ 381,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:58:30 | Serviços | Serviços | 3,0000 | R\$127,7000 | R\$ 383,1000 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 16:25:50 | GRAMPO LINHA VIVA DE LATAO ESTANHADO, D | Romagnole | 3,0000 | R\$127,7000 | R\$ 383,1000 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:39:30 | Diversos | Diversos | 3,0000 | R\$127,0000 | R\$ 381,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0025 - GRAMPO PARALELO METALICO PARA CABO DE 6 A 50 MM2, COM 2 PARAFUSOS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:48:07 | SERVIÇO | SERVIÇO | 14,0000 | R\$24,3900 | R\$ 341,4600 | Não |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---|-----------|---------|------------|--------------|-----|
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:19:08 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PREMEL | 14,0000 | R\$24,3900 | R\$ 341,4600 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:25:10 | diversos | diversos | 14,0000 | R\$24,0000 | R\$ 336,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 15:59:07 | Serviços | Serviços | 14,0000 | R\$24,3900 | R\$ 341,4600 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 17:03:26 | GRAMPO PARALELO METALICO PARA CABO DE 6 | Romagnole | 14,0000 | R\$24,3900 | R\$ 341,4600 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:39:58 | Diversos | Diversos | 14,0000 | R\$24,3500 | R\$ 340,9000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0026 - CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), COM SEPARADOR DE CABOS BIMETALICOS, PARA CABOS ATE 50 MM2

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:48:28 | SERVIÇO | SERVIÇO | 38,0000 | R\$13,1500 | R\$ 499,7000 | Não |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:22:32 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PREMEL | 38,0000 | R\$13,1500 | R\$ 499,7000 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:24:37 | diversos | diversos | 38,0000 | R\$13,0000 | R\$ 494,0000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 16:04:33 | Serviços | Serviços | 38,0000 | R\$13,1500 | R\$ 499,7000 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 17:00:49 | CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO | intelli | 38,0000 | R\$13,1500 | R\$ 499,7000 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:40:25 | Diversos | Diversos | 38,0000 | R\$13,0000 | R\$ 494,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0027 - CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), COM SEPARADOR DE CABOS BIMETALICOS, PARA CABOS ATE 70 MM2

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|------------|-------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:48:47 | SERVIÇO | SERVIÇO | 2,0000 | R\$19,7200 | R\$ 39,4400 | Não |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:23:05 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PREMEL | 2,0000 | R\$19,7200 | R\$ 39,4400 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:23:24 | diversos | diversos | 2,0000 | R\$19,7000 | R\$ 39,4000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 16:04:54 | Serviços | Serviços | 2,0000 | R\$19,7200 | R\$ 39,4400 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 17:01:15 | CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO | intelli | 2,0000 | R\$19,7200 | R\$ 39,4400 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:40:51 | Diversos | Diversos | 2,0000 | R\$19,0000 | R\$ 38,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0028 - CONECTOR CURVO 90 GRAUS DE ALUMINIO, BITOLA 1 1/4", PARA ADAPTAR ENTRADA DE ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL EM QUADROS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:49:01 | SERVIÇO | SERVIÇO | 6,0000 | R\$26,0400 | R\$ 156,2400 | Não |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:20:31 | diversos | diversos | 6,0000 | R\$26,0000 | R\$ 156,0000 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:23:42 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PREMEL | 6,0000 | R\$26,0400 | R\$ 156,2400 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 16:05:14 | Serviços | Serviços | 6,0000 | R\$26,0400 | R\$ 156,2400 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 17:01:34 | CONECTOR CURVO 90 GRAUS DE ALUMINIO, BIT | intelli | 6,0000 | R\$26,0400 | R\$ 156,2400 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:41:28 | Diversos | Diversos | 6,0000 | R\$26,0000 | R\$ 156,0000 | Sim |



LOTE 0001 - ITEM 0029 - SAPATILHA EM ACO GALVANIZADO PARA CABOS COM DIAMETRO NOMINAL ATE 5/8"

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|---|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:49:14 | SERVIÇO | SERVIÇO | 11,0000 | R\$4,5200 | R\$ 49,7200 | Não |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:17:52 | diversos | diversos | 11,0000 | R\$4,5000 | R\$ 49,5000 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:24:57 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PREMEL | 11,0000 | R\$4,5200 | R\$ 49,7200 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 16:05:34 | Serviços | Serviços | 11,0000 | R\$4,5200 | R\$ 49,7200 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 16:26:41 | SAPATILHA EM ACO GALVANIZADO PARA CABOS | Romagnole | 11,0000 | R\$4,5200 | R\$ 49,7200 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:41:55 | Diversos | Diversos | 11,0000 | R\$4,5000 | R\$ 49,5000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0030 - ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO PINO MONOCORPO, PARA TENSÃO DE*35* KV

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-------------|----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:49:29 | SERVIÇO | SERVIÇO | 9,0000 | R\$163,8800 | R\$ 1.474,9200 | Não |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:16:42 | diversos | diversos | 9,0000 | R\$163,0000 | R\$ 1.467,0000 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:25:40 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | VICENTINOS | 9,0000 | R\$163,8800 | R\$ 1.474,9200 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 16:05:53 | Serviços | Serviços | 9,0000 | R\$163,8800 | R\$ 1.474,9200 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 16:28:55 | ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO PINO MONOCOR | Maurizio | 9,0000 | R\$163,8800 | R\$ 1.474,9200 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:42:35 | Diversos | Diversos | 9,0000 | R\$163,0000 | R\$ 1.467,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0031 - .CONECTOR CURVO 90 GRAUS DE ALUMINIO, BITOLA 1 1/4", PARA ADAPTAR ENTRADA DE ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL EM QUADROS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:49:43 | SERVIÇO | SERVIÇO | 6,0000 | R\$26,0400 | R\$ 156,2400 | Não |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:16:03 | diversos | diversos | 6,0000 | R\$26,0000 | R\$ 156,0000 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:26:03 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PREMEL | 6,0000 | R\$26,0400 | R\$ 156,2400 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 16:06:12 | Serviços | Serviços | 6,0000 | R\$26,0400 | R\$ 156,2400 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 17:01:59 | CONECTOR CURVO 90 GRAUS DE ALUMINIO, BIT | intelli | 6,0000 | R\$26,0400 | R\$ 156,2400 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:43:05 | Diversos | Diversos | 6,0000 | R\$26,0000 | R\$ 156,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0032 - ELETRICISTA (HORISTA)

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|------------|----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:49:58 | SERVIÇO | SERVIÇO | 80,0000 | R\$25,0700 | R\$ 2.005,6000 | Não |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 14:42:09 | SERVIÇO | PRÓPRIA | 80,0000 | R\$25,0700 | R\$ 2.005,6000 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:15:31 | diversos | diversos | 80,0000 | R\$25,0000 | R\$ 2.000,0000 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:27:30 | PADRÃO CONCESSIONÁRIA | PRÓPRIO | 80,0000 | R\$25,0700 | R\$ 2.005,6000 | Sim |



| | | | | | | | | |
|----------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|----------|---------|------------|----------------|-----|
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 16:06:39 | Serviços | Serviços | 80,0000 | R\$25,0700 | R\$ 2.005,6000 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:43:37 | Diversos | Diversos | 80,0000 | R\$25,0000 | R\$ 2.000,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0033 - AJUDANTE DE ELETRICISTA (HORISTA)

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|----------|------------------------|------------|------------|----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:50:12 | SERVIÇO | SERVIÇO | 80,0000 | R\$19,8300 | R\$ 1.586,4000 | Não |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 14:42:32 | SERVIÇO | PRÓPRIA | 80,0000 | R\$15,0800 | R\$ 1.206,4000 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:11:44 | diversos | diversos | 80,0000 | R\$19,0000 | R\$ 1.520,0000 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:27:54 | PADRÃO | PRÓPRIO CONCESSIONÁRIA | 80,0000 | R\$19,8300 | R\$ 1.586,4000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 16:08:01 | Serviços | Serviços | 80,0000 | R\$19,8300 | R\$ 1.586,4000 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:44:04 | diversos | Diversos | 80,0000 | R\$19,8000 | R\$ 1.584,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0034 - LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 68 W ATÉ 97 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-------------|----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:50:30 | SERVIÇO | SERVIÇO | 10,0000 | R\$513,7800 | R\$ 5.137,8000 | Não |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 14:38:08 | LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA | KINGLED | 10,0000 | R\$513,7800 | R\$ 5.137,8000 | Sim |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:04:04 | diversos | diversos | 10,0000 | R\$513,0000 | R\$ 5.130,0000 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:29:35 | SL VITA | LEDSTAR | 10,0000 | R\$513,7800 | R\$ 5.137,8000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 16:08:24 | Serviços | Serviços | 10,0000 | R\$513,7800 | R\$ 5.137,8000 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:44:32 | Diversos | Diversos | 10,0000 | R\$513,7500 | R\$ 5.137,5000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0035 - BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO 2,50 M, PARA FIXAÇÃO EM POSTE DE CONCRETO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|-------------|----------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:50:44 | SERVIÇO | SERVIÇO | 10,0000 | R\$199,0300 | R\$ 1.990,3000 | Não |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:03:15 | diversos | diversos | 10,0000 | R\$199,0000 | R\$ 1.990,0000 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:30:13 | PADRÃO ABNT | PREMEL | 10,0000 | R\$199,0300 | R\$ 1.990,3000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 16:08:55 | Serviços | Serviços | 10,0000 | R\$199,0300 | R\$ 1.990,3000 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 16:59:23 | BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO | Romagnole | 10,0000 | R\$199,0300 | R\$ 1.990,3000 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:45:00 | Diversos | Diversos | 10,0000 | R\$199,0000 | R\$ 1.990,0000 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0036 - SUPORTE MÃO FRANCESA EM AÇO, ABAS IGUAIS 40 CM, CAPACIDADE MINIMA 70 KG, BRANCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:50:58 | SERVIÇO | SERVIÇO | 3,0000 | R\$60,9400 | R\$ 182,8200 | Não |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:01:47 | diversos | diversos | 3,0000 | R\$60,0000 | R\$ 180,0000 | Sim |



| | | | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--|-----------|--------|------------|--------------|-----|
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:30:33 | PADRÃO ABNT | PREMEL | 3,0000 | R\$60,9400 | R\$ 182,8200 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 16:09:14 | Serviços | Serviços | 3,0000 | R\$60,9400 | R\$ 182,8200 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 16:58:56 | SUPORTE MÃO FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS | Romagnole | 3,0000 | R\$60,9400 | R\$ 182,8200 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:45:41 | Diversos | Diversos | 3,0000 | R\$60,9400 | R\$ 182,8200 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0037 - ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DE BRAÇOS DE LUMINÁRIAS DE 2" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 08/2020

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|---|--------------------|-----------------------|--|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 30/09/2024 - 16:51:14 | SERVIÇO | SERVIÇO | 10,0000 | R\$33,5600 | R\$ 335,6000 | Não |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 04/10/2024 - 15:00:48 | diversos | diversos | 10,0000 | R\$33,0000 | R\$ 330,0000 | Sim |
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 04/10/2024 - 15:30:52 | PADRÃO ABNT | PREMEL | 10,0000 | R\$33,5600 | R\$ 335,6000 | Sim |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 04/10/2024 - 16:09:33 | Serviços | Serviços | 10,0000 | R\$33,5600 | R\$ 335,6000 | Sim |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 04/10/2024 - 16:27:20 | ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DE BRAÇOS DE LUMI | Romagnole | 10,0000 | R\$33,5600 | R\$ 335,6000 | Sim |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 07/10/2024 - 08:46:11 | Diversos | Diversos | 10,0000 | R\$33,5600 | R\$ 335,6000 | Sim |

Validade das Propostas

| Fornecedor | CPF/CNPJ | Validade (conforme edital) |
|---|--------------------|----------------------------|
| INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | 60 dias |
| PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | 60 dias |
| RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | 60 dias |
| PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | 120 dias |
| LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | 60 dias |
| RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | 60 dias |

Lances Enviados

0001 - contratação de empresa em regime de empreitada global para executar eletrificação Urbana Extensão de RD/BT a fim de possibilitar Regularização Fundiária para o atendimento de Vinte e Seis (26) lotes urbanos, localizados na Rua 148 e Outras, Bairro São José, conforme projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamentaria, cronograma e projetos

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|-----------------------|-------------------------|--|----------|
| 30/09/2024 - 16:51:14 | 120.914,3000 (proposta) | 16.491.457/0001-86 - PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | Válido |
| 04/10/2024 - 15:30:52 | 120.914,3000 (proposta) | 05.338.757/0001-03 - INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | Válido |
| 04/10/2024 - 15:42:22 | 120.403,9000 (proposta) | 55.589.302/0001-39 - RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | Válido |
| 04/10/2024 - 16:09:33 | 120.913,9200 (proposta) | 35.281.622/0001-10 - PHS CONSTRUCOES EIRELI | Válido |
| 04/10/2024 - 17:03:27 | 120.534,3000 (proposta) | 54.110.587/0001-10 - LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | Válido |
| 07/10/2024 - 08:46:11 | 119.400,3100 (proposta) | 08.965.654/0001-61 - RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 07/10/2024 - 09:09:10 | 118.000,0000 | 55.589.302/0001-39 - RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | Válido |
| 07/10/2024 - 09:10:46 | 116.000,0000 | 35.281.622/0001-10 - PHS CONSTRUCOES EIRELI | Válido |
| 07/10/2024 - 09:10:51 | 117.900,0000 | 08.965.654/0001-61 - RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |



| | | | |
|-----------------------|--------------|--|-----------|
| 07/10/2024 - 09:11:18 | 114.500,0000 | 55.589.302/0001-39 - RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | Válido |
| 07/10/2024 - 09:11:50 | 113.000,0000 | 08.965.654/0001-61 - RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 07/10/2024 - 09:12:01 | 109.000,0000 | 35.281.622/0001-10 - PHS CONSTRUCOES EIRELI | Válido |
| 07/10/2024 - 09:12:17 | 107.000,0000 | 55.589.302/0001-39 - RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | Válido |
| 07/10/2024 - 09:12:37 | 105.000,0000 | 08.965.654/0001-61 - RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 07/10/2024 - 09:12:57 | 103.000,0000 | 55.589.302/0001-39 - RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | Válido |
| 07/10/2024 - 09:13:28 | 101.000,0000 | 08.965.654/0001-61 - RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 07/10/2024 - 09:14:11 | 99.900,0000 | 55.589.302/0001-39 - RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | Válido |
| 07/10/2024 - 09:15:09 | 97.000,0000 | 08.965.654/0001-61 - RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 07/10/2024 - 09:15:14 | 115.000,0000 | 54.110.587/0001-10 - LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | Válido |
| 07/10/2024 - 09:15:42 | 93.000,0000 | 08.965.654/0001-61 - RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Válido |
| 07/10/2024 - 09:15:54 | 112.000,0000 | 54.110.587/0001-10 - LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | Válido |
| 07/10/2024 - 09:17:15 | 92.000,0000 | 55.589.302/0001-39 - RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | Válido |
| 07/10/2024 - 09:17:21 | 99.149,7200 | 16.491.457/0001-86 - PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | Válido |
| 07/10/2024 - 09:18:07 | 90.900,0000 | 08.965.654/0001-61 - RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | Cancelado |

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

| Lote | Data/Hora | Enviado por | Arquivo |
|------|-----------------------|---|--|
| 0001 | 07/10/2024 - 12:25:33 | 55.589.302/0001-39 - RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | FREDERICO WESTPHALEN.zip |

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

| Intenção de Recurso | Recurso | Contrarrazão |
|---------------------|---------|--------------|
| 07/10/2024 - 16:33 | -- | -- |

Classificação Parcial

LOTE 0001 - contratação de empresa em regime de empreitada global para executar eletrificação Urbana Extensão de RD/BT a fim de possibilitar Regularização Fundiária para o atendimento de Vinte e Seis (26) lotes urbanos, localizados na Rua 148 e Outras, Bairro São José, conforme projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamentaria, cronograma e projetos

| Classif. | Fornecedor | CPF/CNPJ | Situação ¹ | Valor Global |
|----------|---|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º | RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA | 55.589.302/0001-39 | Arrematante | 92.000,0000 |
| 2º | RCL INSTALACOES ELETRICAS EIRELI | 08.965.654/0001-61 | Classificado | 93.000,0000 |
| 3º | PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JÚNIOR | 16.491.457/0001-86 | Classificado | 99.149,7200 |
| 4º | PHS CONSTRUCOES EIRELI | 35.281.622/0001-10 | Classificado | 109.000,0000 |
| 5º | LIA RAQUEL CIERVO DE OLIVEIRA LTDA | 54.110.587/0001-10 | Classificado | 112.000,0000 |
| 6º | INSTALPAR PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 05.338.757/0001-03 | Classificado | 120.914,3000 |

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

| Data | Apelido | Frase |
|-----------------------|-----------------------|---|
| 19/09/2024 - 14:02:16 | Sistema | Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: lei complementar 123/2006. |
| 07/10/2024 - 09:05:42 | Agente de Contratação | Bom dia. |



| | | |
|-----------------------|-----------------------|---|
| 07/10/2024 - 09:05:49 | Agente de Contratação | Será iniciado a análise das propostas. |
| 07/10/2024 - 09:05:51 | Sistema | O processo está em fase de análise das propostas |
| 07/10/2024 - 09:06:19 | Sistema | As propostas foram analisadas e o processo foi aberto |
| 07/10/2024 - 09:06:20 | Sistema | No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública. |
| 07/10/2024 - 09:06:20 | Sistema | O processo utiliza o intervalo de lances de 1,0000 %. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado. |
| 07/10/2024 - 09:06:20 | Sistema | Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos. |
| 07/10/2024 - 09:06:33 | Agente de Contratação | Será iniciada a etapa de lances. |
| 07/10/2024 - 09:06:33 | Sistema | O lote 0001 foi aberto pelo agente de contratação. |
| 07/10/2024 - 09:06:33 | Sistema | O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa. |
| 07/10/2024 - 09:15:58 | Sistema | Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 93.000,0000 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro. |
| 07/10/2024 - 09:20:01 | Sistema | O lote 0001 teve o lance de R\$ 90.900,0000 cancelado pelo agente de contratação. |
| 07/10/2024 - 09:20:01 | Sistema | Motivo: Solicitação do licitante |
| 07/10/2024 - 09:20:09 | Sistema | O lote 0001 foi encerrado. |
| 07/10/2024 - 09:21:46 | Sistema | O lote 0001 teve como arrematante RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA - ME com lance de R\$ 92.000,0000. |
| 07/10/2024 - 09:24:18 | Agente de Contratação | Senhores licitantes: Informamos que estamos tendo instabilidade no sistema em função do mal tempo. O sistema esta muito lento. |
| 07/10/2024 - 09:24:34 | Sistema | A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 07/10/2024 às 09:35. |
| 07/10/2024 - 10:17:45 | Sistema | Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 13:30 do dia 07/10/2024. |
| 07/10/2024 - 10:17:45 | Sistema | Motivo: É possível conceder maior desconto no preço ofertado? |
| 07/10/2024 - 10:18:23 | Sistema | Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 07/10/2024. |
| 07/10/2024 - 10:18:23 | Sistema | Motivo: Inserir a documentação complementar e a documentação de habilitação conforme exigido no edital? |
| 07/10/2024 - 10:18:36 | Sistema | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 07/10/2024 às 13:30. |
| 07/10/2024 - 12:25:33 | Sistema | A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo. |
| 07/10/2024 - 12:40:03 | Sistema | O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada. |
| 07/10/2024 - 16:22:01 | Sistema | A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Agente de Contratação. |
| 07/10/2024 - 16:22:25 | Sistema | Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor RW SOLUCOES ELETRICAS LTDA. |
| 07/10/2024 - 16:22:27 | Sistema | A habilitação do lote 0001 foi encerrada. |
| 07/10/2024 - 16:22:42 | Sistema | A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 07/10/2024 às 16:33. |
| 07/10/2024 - 16:55:51 | Sistema | A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação. |

Mudanças de Agente de Contratação

| Nome | Alterado Em |
|------------------------------|-----------------------|
| ELISANDRA NICHELE DOS SANTOS | 27/09/2024 - 08:14:20 |

Mudanças de Equipe de Apoio

| Nome | Alterado Em |
|-------------------------|-----------------------|
| LENICE DE CARLI | 27/09/2024 - 08:14:20 |
| SUELIN CARDOSO DOS REIS | 27/09/2024 - 08:14:20 |
| VALDECIR DA SILVA SEBEN | 27/09/2024 - 08:14:20 |
| VALTEMIR VENDRUSCOLO | 27/09/2024 - 08:14:20 |

Carina da Silveira
Agente de Contratação



LENICE DE CARLI

Apoio

SUELIN CARDOSO DOS REIS

Apoio

VALDECIR DA SILVA SEBEN

Apoio

VALTEMIR VENDRUSCOLO

Apoio

